PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DECRETO Nº 2450/2026

Decreto Nº 2450/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 49.898,00 (Quarenta e Nove Mil e Oitocentos e Noventa e Oito Reais) e da outras providências.
Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: d894a901-6f4e-44ea-a245-eb530cf7a7b3

DECRETO Nº 2451/2026

Decreto Nº 2451/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 520f36d6-c8cf-4b68-ac09-0ec6379df6cf

PORTARIA Nº 7353/2026
CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS.

[...]

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2450  DE  27  DE  FEVEREIRO  DE  2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2450 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$       49.898,00 (
Quarenta e Nove Mil e Oitocentos e Noventa e Oito Reais) e da
outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$       49.898,00 ( Quarenta e Nove Mil e Oitocentos e Noventa e Oito

[...]

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020 - https://diario.brochier.rs.gov.br

DECRETO  2451  DE  27  DE  FEVEREIRO  DE  2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2451 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$       93.000,00 (
Noventa e Três Mil Reais) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$       93.000,00 ( Noventa e Três Mil Reais ) sob a seguinte